MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

OFÍCIO LEGISLATIVO Nº 017/2025

Autoria: Wagner Ferreira de Oliveira
Knoblauch
Nº do Protocolo: 53/2025
Protocolado em: 25/02/2025 12h52

De: Cãmara Municipal de Aimorés\MG
Para: Rosária Medeiros
Assunto:  Informativo  de  horas  extras,  faltas  e  atestados  dos
Servidores da Câmara Municipal de Aimorés\MG referentes ao mês de
fevereiro de 2025.

Prezada,

segue para o seu conhecimento o informativo de horas extras, faltas e
atestados médicos apresentados pelos servidores da Câmara Municipal
de Aimorés/MG no mês de fevereiro de 2025.

A servidora Gilza Rodrigues da Silva, não teve lançamento de horas
extras no mês de janeiro de 2025, a qual laborou 16 (dezesseis) horas
extras,  e  no  mês  de  fevereiro  de  2025  a  mesma  laborou  16:45h
(dezesseis horas e quarenta e cinco minutos), totalizando 32:45h
(trinta e duas horas e quarenta e cinco minutos.

Informo ainda que a servidora Shirley Pereira de Souza Sales, segue
afastada desde 05/09/2024, conforme atestados já encaminhados, no dia
28 de janeiro de 2025 apresentou novo atestado o qual segue em anexo.

Por fim, informo que foi aprovado a Resolução de nº146/2025 que
concede recomposição de 4,83% (quatro vírgula oitenta e três por
cento), com base no INPC acumulado de março/2024 a fevereiro/2025,
devendo o mencionado reajuste ser aplicado imediatamente, retroagindo

Esta folha foi gerada automaticamente em: 06/03/2025 às 11:12:29 Página 1

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
ag

ne
r F

er
re

ira
 d

e
Ol

iv
ei

ra
 K

no
bl

au
ch

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ai
m

or
es

.g
w

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
BM

L7
-H

PK
W

P-
CS

Q
FW

-R
AC

AZ
-Q

3I
5M

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://cmaimores.gwouvidoria.com.br/validador/FBML7-HPKWP-CSQFW-RACAZ-Q3I5M
https://cmaimores.gwouvidoria.com.br/validador/FBML7-HPKWP-CSQFW-RACAZ-Q3I5M

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

a janeiro de 2025.

Sem mais para o momento, desde já renovo votos da mais elevada estima
e consideração.

Atenciosamente.

Wagner Ferreira de Oliveira
Knoblauch

Vereador(a) Autor(a)

Esta folha foi gerada automaticamente em: 06/03/2025 às 11:12:29 Página 2

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
ag

ne
r F

er
re

ira
 d

e
Ol

iv
ei

ra
 K

no
bl

au
ch

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ai
m

or
es

.g
w

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
BM

L7
-H

PK
W

P-
CS

Q
FW

-R
AC

AZ
-Q

3I
5M

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://cmaimores.gwouvidoria.com.br/validador/FBML7-HPKWP-CSQFW-RACAZ-Q3I5M

MUNICÍPIO DE AIMORÉS
ESTADO DE MINAS GERAIS
PODER LEGISLATIVO

EXTRATO DE ASSINATURAS ELETRÔNICAS

Documento: Ofício Legislativo Nº 017/2025
Status: processo de assinatura FINALIZADO
Data da Versão do Doct.: 25/02/2025 12:28:30
Hash Interno: tguhamlfuzgabonec0ijosicg3r1a2ksvp5dhlbu

Chave de Verificação

FBML7-HPKWP-CSQFW-RACAZ-Q3I5M
Para verificar a autenticidade deste extrato, acesse: www.cmaimores.gwouvidoria.com.br/validador e informe a chave de

verificação.

Lista de Signatários Deste Documento

CPF Nome Completo Status da Assinatura

064.***.***-03 Wagner Ferreira de Oliveira Knoblauch Assinado em 25/02/2025 12:52

Esta folha foi gerada automaticamente em: 06/03/2025 às 11:12:29 Página 3

Do
cu

m
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 W
ag

ne
r F

er
re

ira
 d

e
Ol

iv
ei

ra
 K

no
bl

au
ch

 c
on

fo
rm

e
M

P
n°

 2
.2

00
-2

/2
00

1,
 q

ue
 in

st
itu

i a
 In

fra
-e

st
ru

tu
ra

 d
e

Ch
av

es
 P

úb
lic

as
 B

ra
sil

ei
ra

 -
IC

P
- B

ra
sil

. P
ar

a
ve

rifi
ca

r a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

de
st

e
do

cu
m

en
to

, a
ce

ss
e:

 c
m

ai
m

or
es

.g
w

ou
vi

do
ri

a.
co

m
.b

r/
va

lid
ad

or
 e

 in
fo

rm
e

o
có

di
go

 F
BM

L7
-H

PK
W

P-
CS

Q
FW

-R
AC

AZ
-Q

3I
5M

 o
u

es
ca

ne
ie

 o
 Q

R
Co

de
 d

o
ca

be
ça

lh
o.

Av. Raul Soares, nº 310 - Centro - CEP 35.200-000 - Aimorés - MG - CNPJ nº 00.551.011/0001-60

https://cmaimores.gwouvidoria.com.br/doc/oficio/229/documento
https://cmaimores.gwouvidoria.com.br/validador/FBML7-HPKWP-CSQFW-RACAZ-Q3I5M
https://cmaimores.gwouvidoria.com.br/validador/FBML7-HPKWP-CSQFW-RACAZ-Q3I5M